
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2021 г. N 632

О ПРИНЯТИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЕЙ ПРИЛОЖЕНИЯ D К КОНВЕНЦИИ

О ВРЕМЕННОМ ВВОЗЕ

В соответствии со статьей 20 Федерального закона "О международных договорах Российской

Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Принять от имени Российской Федерации Приложение D "Приложение, касающееся животных" к

Конвенции о временном ввозе от 26 июня 1990 г.

2. Министерству иностранных дел Российской Федерации уведомить Генерального секретаря Совета

таможенного сотрудничества о принятии Российской Федерацией Приложения D "Приложение,

касающееся животных" к Конвенции о временном ввозе от 26 июня 1990 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней после дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН


